INDICAÇÃO N° 069/2016

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de fazer limpeza, roçada e manutenção em todo o
Bairro Jardim das Palmeiras.

Solicitação dos m
roçadas e melhor '

0390.0000044/2016
Luciano Cardoso
P10posta Indicação
06/04/2016 11:09:30
775A 720D4L9

r, . . • Justlftcativa ~ , .... ,~-·~·--··-~---·~___;;;;.
~;;~. que informam do abando
!f~rido bairro.

;

na ~~ação de limpeza,
\ 7.

I' .~

I
bril1~;fQ116. ,- I I